CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO (”&

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.
Rale na

BUSICLÉA QLIVEIBA DA SLLVA, Vereadora que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência,

solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIQQ DE

PBQVIDÉNÇIAS ao Poder Executivo, solicitandoPATROLAMENTOE ENSAIBRAMENTO, na rua São

Benedito, bairro Salgadinho, deste município.

Esta proposição busca auxiliar a população, pois a via está em péssimas
condições, com vários buracos e valetas, além do pó que se forma em tempos secos.

Segundo informações de moradores locais, a ação das chuvas também

causa muitos estragos na rua com a formaçãode lama () que dificulta o trânsito de pessoas e veículos

no local.

Assim, considerando as situações acima expostas e as condições mínimas
de mobilidade aos moradores e aos usuários da Via, solicita-seatendimento a este pedido.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 04 de Agosto de 2020.

Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBBSTAÇÁODEmamou, zoos - cep 83601450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 4 633, _]010
FONE/FAX: [41] 3392-3103 - zaga-1717 - 3392—1082 ,

Emamona.-upourgomemc-mpoiugoxomxr 04/05/7043
nom; PAGE- www.cmcampnlargo.px.gov.br É?